
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti  
 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it 

 

 

 

Determinazione n.67 
Prot. n. 2020/267-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2020/113-DC 
 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per la fornitura annuale di materiale tipografico per le esigenze dell’Agenzia del Demanio 

 

    IL DIRETTORE SERVIZI AL PATRIMONIO 

 
ai sensi di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 16/07/2019, approvato dal  
Ministero dell’Economia e delle Finanze il 27/08/2019, pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Agenzia del Demanio in data 30/08/2019, nonché in virtù della Comunicazione 
Organizzativa n. 8 del 28/02/2017 e della Determinazione n. 85, prot. n. 2019/1537/DIR, 
del 30/1/2019 

 

 
PREMESSO CHE 

 
 

- per la fornitura di materiale tipografico per le esigenze della Direzione Generale 
dell’Agenzia, con nota prot. n. 2020/ 247-I/DSP-AGC del 18 novembre 2020 è stato 
nominato Responsabile del Procedimento il dott. Andrea Sacchetti;  
 

- il Responsabile del Procedimento ha manifestato la necessità di avviare una 

procedura per l’individuazione di un soggetto al quale affidare, per almeno un anno, 

la fornitura in questione, tramite richiesta di preventivi; 

 

- sulla scorta dei consumi degli ultimi anni, il Responsabile del Procedimento ha 

quantificato l’importo della fornitura in un ammontare massimo di € 4955,90 

(quattromilanovecentocinquatacinque,90) oltre IVA; 

 

- la migliore offerta pervenuta è stata quella della ditta Gevi Service Italia S.r.L, per 

un importo pari ad € 4124,00 (quattromilacentoventiquattro) oltre IVA; 

 

- il budget a disposizione per il  suddetto acquisto graverà sul centro di costo della 
Direzione Servizi al Patrimonio  
 



 

2 
 

 

 

 

DETERMINA 
 

- di procedere alla formalizzazione del contratto, concernente la fornitura in 

premessa, in favore della ditta Gevi Service Italia S.r.L, per un importo pari ad € 

4124,00 (quattromilacentoventiquattro) oltre IVA; 

 

1) che il contratto sarà stipulato nella forma prevista dalla normativa vigente 

 
 

 

 

 

Roma, 02/12/2020 
   Il Direttore 

   Massimo Gambardella 


		2020-12-02T10:10:53+0000
	GAMBARDELLA MASSIMO




